

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřemčín	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Název	
Objednatel	Obec Dřemčín	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/H, Jindř. Hrádec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19.04.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00	
3	HSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Minostav. doprava		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
10	H2S		0,00	21	Komp. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Datum a podpis				Razítko				23		Součet 7, 12, 19-22	9 855 642,03	
								24		15 %	DPH	0,00
Objednatel				Razítko				25		21 %	9 855 642,03 DPH	2 075 984,80
								26		Cena s DPH (ř. 23-25)		11 961 626,83
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel								27		Dodávky objednatele		0,00
Datum a podpis				Razítko				28		Kouzavá doložka		0,00
								29		Zvýhodnění +-		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Čáslav

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřetěň

Zhotovitel:

Datum: 11.5.2016

Kód	Popis	Cena celková
1	2	3

Číslo

11.5.2016

ROZPOČET

Stavba: Přelážba a stavební úpravy základní školy v obci Dřelín

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřelín

Zpracovatel:

Datum: 11.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Plocha	M3	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Dřelín

2 355 642,03

1	PRÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY	8 767 160,48
2	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	70 559,91
3	PŘELOŽKA VODOVODU	32 114,65
4	PŘELOŽKA KANALIZACE	102 589,86
5	PŘELOŽKA TEPLOVODU	103 244,94
6	PŘELOŽKA KABEL, VEDENÍ NN	31 790,00
7	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY	758 182,19
CELKEM		9 855 642,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřiten
 Název objektu: Přístavba a stavební úpravy
 Název částí:

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel: Obec Dřiten

Projektant: P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, Jindř. Hradec

Zhotovitel:

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

19.04.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 050,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zřízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 253 971,46	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky	124 799,67	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimoštat. doprava	0,00
4		Montáž	4 399 338,55	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-8)		8 787 160,48	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet ř. 12, 19-22		8 787 160,48
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	8 787 160,48 DPH	1 845 303,70
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		10 632 464,18

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Kluzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřiten
 Objekt: Přístavba a stavební úpravy
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Obec Dřiten
 Zhotovitel:
 Datum: 11.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 263 622,28
1	Zemní práce	819 839,90
2	Zakládání	89 600,45
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 166 863,23
4	Vodorovné konstrukce	1 008 243,23
5	Úpravy povrchu, podlahy	768 556,50
8	Ostatní konstrukce	598 718,95
99	Přesun hmot	298 059,23
PSV	Práce a dodávky PSV	4 524 136,22
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	83 576,17
713	Izolace tepelné	247 002,38
721	Zdravotní instalace	853 607,12
722	Vzduchotechnika	89 760,00
731	Ústřední vytápění	282 867,00
743	Elektroinstalace - silnoproud	338 961,47
744	Elektroinstalace - slaboproud	589 822,20
761	Konstrukce sklobetonové	34 270,20
762	Konstrukce tesárecké	208 312,35
763	Montované konstrukce - dřevostavby, sádkokarton	51 618,08
764	Konstrukce klamprácké	114 597,65
766	Krytiny tvrdé	88 890,79
766	Výplně otvorů	1 227 219,36
767	Konstrukce zámečnické	75 540,90
771	Podlahy z dlaždic	110 299,15
778	Podlahy povlakové	115 934,20
781	Obklady keramické	208 939,20
	<u>Celkem</u>	<u>8 787 758,48</u>

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřetřen
Objekt: Přístavba a stavební úpravy

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřetřen
Zhotovitel:

Datum: 11.5.2016

P.O.	TV	KOM	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
Práce a dodávky HSV									
Zemní práce									
1	K	001	121101102	Sčítání a přemístění na vzdálenosti do 100 m	m3	4,220	55,00	232,10	21,0
2	K	001	122202201	Odkopávky do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,089	104,00	737,26	21,0
3	K	001	131201102	Houbení jam, nezapažňovaných v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	121,870	125,00	15,233,75	21,0
4	K	001	131501102	Houbení jam nezapažňovaných v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3	m3	330,530	960,00	317,308,80	21,0
5	K	001	132201101	Houbení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,904	474,00	3,272,50	21,0
6	K	001	132501101	Houbení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 6	m3	4,013	2,380,00	9,470,66	21,0
7	K	001	132501201	Houbení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	31,488	1,320,00	41,564,16	21,0
8	K	001	133501101	Houbení kachet v hornině tř. 6	m3	1,877	1,820,00	3,416,14	21,0
9	K	001	133711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	1,987	1,510,00	3,000,37	21,0
10	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopů z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	111,971	62,00	6,942,20	21,0
11	K	001	161101151	Svislé přemístění výkopů z horniny tř. 5 až 7 hl. výkopu do 2,5 m	m3	285,597	86,90	24,818,36	21,0
12	K	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopů z horniny tř. 5 až 7	m3	268,175	240,00	64,382,24	21,0
13	K	001	171101101	Náhrpy	m3	36,640	80,00	2,931,20	21,0
14	K	001	171201201	Uložení vybraných na skládce	m3	268,175	14,10	3,781,26	21,0
15	K	001	171222	Poplatek za skládce	t	482,717	110,00	53,098,87	21,0
16	K	001	174101101	Zásep jam, šacht rýh nebo kolem objektů vyplněním se ztlumením	m3	200,942	72,70	14,808,46	21,0
17	K	001	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	42,259	12,90	545,03	21,0
18	K	001	1805	Travní senec	kg	2,173	91,20	198,71	21,0
19	K	001	181101	Úprava pů. odkopech	kg	1,000	10,000,00	10,000,00	21,0
20	K	001	181102	Práce související se zem. pracemi - skáta	kg	1,000	42,900,00	42,900,00	21,0
21	K	001	181301101	Rozprostření omítky pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 hl. vrstvy do 100 mm	m2	42,259	55,00	2,323,75	21,0
Zakládání									
22	K	001	212752113	Tratvové vč. výhybové a obsypu	m	36,000	429,00	15,324,00	21,0
23	K	001	272313511	Bedna základů tř. C 16/20	m3	34,661	2,450,00	85,008,45	21,0
D									
3									
Svislé a kompletní konstrukce									
24	K	011	311251001RC	Zdivo z tvárnice ztracen bednění tř. 40cm vč. výztuže, vypl. betonem, omítky a malby	m2	116,706	1,750,00	204,243,36	21,0
25	K	011	311251002RC	Zdivo z tvárnice ztracen bednění tř. 30cm vč. výztuže, vypl. betonem	m2	8,150	1,420,00	11,573,00	21,0
26	K	011	311271001RC	Zdivo z tvárnice vepřenoskových tř. 30cm vč. příkladů, omítky a malby	m3	86,079	6,400,00	550,906,60	21,0
27	K	011	311271002RC	Zdivo z tvárnice vepřenoskových tř. 25cm vč. příkl., omítky, malby a dilata.	m3	14,886	6,600,00	98,247,60	21,0

4 305 022,26
618 830,60

28	K	011	311272535	Výztuhy z prostředku vč. práce	m3	2,824	5 450,00	13 235,04	21,0
29	K	014	317234419	Výztuhy z mezimostí / nad bour. ov. /	m3	0,471	4 440,00	2 091,24	21,0
30	K	011	317941121	Odsazení osaz. válce nos. IPE 120 nad bour. ov. /	t	0,247	7 070,00	1 746,29	21,0
31	K	011	317941123	Odsazení osaz. válce nos. IPE 140 nad bour. ov. /	t	0,099	6 500,00	642,90	21,0
32	M	MAT	13382	vč. osazova IPE osazení potrubí 140	t	0,107	24 200,00	2 589,40	21,0
33	M	MAT	13381	vč. osazova IPE osazení potrubí 120	t	0,267	24 200,00	6 461,40	21,0
34	K	011	342272358	Přibýtky II 100 mm z potrubí vč. omítek a malby	m2	121,119	1 095,00	132 626,31	21,0
35	K	011	342272456	Přibýtky II 125 mm z potrubí vč. omítek, vývoď větr. otvoru s malbou	m2	5,486	1 280,00	7 020,36	21,0
36	K	011	342272558	Přibýtky II 150 mm z potrubí vč. omítek a malby	m2	96,872	1 350,00	130 777,20	21,0
37	K	011	346244581	Přistavování jednostranné v do 200 mm vč. nos. / nad výbour. ov. /	m2	2,403	616,00	1 239,95	21,0
38	K	011	346244112	Zapletování / vč. nos. nad výbour. ov. / ve stěnach keramickým plotem	m2	8,023	358,00	2 162,26	21,0
39	D	4		Vodotěsná konstrukce				1 908 243,23	
40	K	011	411160001	Strop konstrukce vč. omítky, malby, izolace a sítě, 200 mm, krytiny / dle ozn. S9 /	m2	17,570	3 655,00	64 218,35	21,0
41	K	011	411160002	Strop konstrukce - 2b. předpínavý panel II 25cm / dle ozn. S11 /	m2	62,250	2 545,00	158 426,25	21,0
42	K	011	411160003	Strop konstrukce vč. omítky / S12, S7 /	m2	129,995	2 745,00	356 808,83	21,0
43	K	011	411160004	Strop konstrukce podestý - 2b. deska vč. omítky	m2	34,600	1 534,00	53 075,40	21,0
44	K	011	417321414	Zhužující pásy a věnce ze ŽB II. C 20/25	m3	13,989	2 740,00	38 329,86	21,0
45	K	011	417351115	Zřízení bednění zhužujících věnců	m2	93,280	250,00	23 320,00	21,0
46	K	011	417351116	Odstavení bednění zhužujících věnců	t	93,280	85,00	7 928,80	21,0
47	K	011	43032	Výztuhy zhužujících pásů a věnců	ks	1,458	36 900,00	53 600,20	21,0
48	K	011	43040	Schodiště přeř. vč. obkladu	ks	1,000	199 985,00	199 985,00	21,0
49	K	011	43041	Monolitický přelid rohový vč. výzt. a bed. / P9	ks	2,000	19 885,00	39 768,00	21,0
50	K	271	451673111	Zalibetonový monolitický vč. výzt. a bed. / P9 /	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	21,0
51	D	6		Lože pod potrubí a sáchtu z písku				714,00	
52	K	014	611221331	Úpravy povrchu, podlahy	m2	0,117	265,00	30,85	21,0
53	K	011	6224201	Oprava vnějších omítek vápennatý štukový stropu do 30 % vč. malby	m2	124,593	253,00	31 628,56	21,0
54	K	011	6224202	Zaplovací kontaktní systém / ozn. S1, S1a, S2c /	m2	320,000	1 242,00	397 440,00	21,0
55	K	011	631315511	Zateplení k zemině / ozn. S3a /	m2	100,000	1 616,10	161 610,00	21,0
56	K	016	631315511	Podkladní beton C 12/15 tl. 10cm / pod sáchtu /	m3	0,081	2 730,00	221,13	21,0
57	K	011	631315811	Podkladní beton C 12/15 tl. 20cm / pod nádrž /	m3	1,056	2 730,00	2 898,34	21,0
58	K	011	631315811	Zetřetí deska z betonu C 20/25 vyzruží sítě Kart	m3	8,083	5 394,00	43 529,70	21,0
59	K	011	631315811	Podkladní beton tl. 15cm	m3	19,522	2 730,00	53 295,06	21,0
60	K	011	631315811	Přilpění na sklon	m3	0,610	54,20	33,00	21,0
61	K	011	632450005	Výztuhy desky svačovanými sítěmi Kart	t	0,134	23 700,00	3 165,80	21,0
62	K	011	632450005	Anhydritový potěr tl. 5. Scm	m2	197,000	336,00	66 586,80	21,0
63	K	011	642450005	Vývratní podkladu samonivelní sítěrou tl. 3cm	m2	103,500	210,00	21 735,00	21,0
64	K	011	642450005	Odsazení parapetních desek	m	40,600	88,00	3 572,80	21,0
65	K	011	642450005	dosazka parapetních desek	m	40,600	200,20	8 128,12	21,0
66	D	8		Ostatní kusy práce				699 718,95	
67	K	221	92010	Dva okap. chodníky z bet. dlažby do výsk. lože - geotextilie včetně / CH /	m2	11,526	628,70	7 346,62	21,0
68	K	221	92011	Obklad vč. výhy a šité / u okap. chod. /	m	29,600	604,00	17 879,60	21,0
69	K	221	92012	Odsazení krah. proti přím. 200mm výpl. bet. vč. nátěru / SIL /	ks	2,800	4 820,00	13 496,00	21,0

POČETNÍ

Strana 2

85	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	437,037	692,05	298,084,23	298,084,23	21,0
86	D		PSV	Práce a dodávky PSV			298,084,23		21,0
87	D	711	711	Isolace proti vodě, vlnkosti a plynům			83,576,17		21,0
88	K	711	711110001	D+M Zvláštní hydroizolace - 2x modifikovaný živý pás v pánech náteru	110,149	492,00	24,793,31	24,793,31	21,0
89	K	711	711110002	D+M Folie PE	197,080	15,50	3,033,90	3,033,90	21,0
90	K	711	711110003	D+M Hydroizolační náter	56,500	420,00	23,730,00	23,730,00	21,0
91	K	713	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě	809,766	3,21	2,599,36	2,599,36	21,0
92	D	713	713	Izolace tepelné			247,082,38		21,0
93	K	713	713111	D+M Akustický podhled tl. 20cm vč. desky SDK a koneč. povrch. úpr. / m č. 0,02/	32,320	945,00	30,582,40	30,582,40	21,0
94	K	713	713112	Zateplení strop kce - dif. folie, tepel. izol. / par. folie / ozm. 7/	65,360	1,171,00	76,536,56	76,536,56	21,0
95	K	713	713113	Zateplení strop kce - dif. folie, tepel. izol. / OSB desky / SDK podhl. / koneč. úpr. / ozm. 8/	28,050	2,114,00	59,364,00	59,364,00	21,0
96	K	713	713120	D+M tepelné izolace XPS tl. 14cm	81,600	813,00	66,259,60	66,259,60	21,0
97	K	713	71320	D+M křídlové izolace tl. 4cm	116,500	121,00	13,975,50	13,975,50	21,0
98	D	721	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné	2,423,780	1,95	4,724,42	4,724,42	21,0
99	D	721	721	Zdravotní instalace			645,807,12		21,0
100	K	721	7211	Kanalizace	1,008	142,801,00	142,801,00	142,801,00	21,0
101	K	721	7212	Vodovod	1,008	85,187,00	85,187,00	85,187,00	21,0
102	K	721	7213	Zařízení přednářky	1,000	234,523,30	234,523,30	234,523,30	21,0
103	K	721	7214	Zemní práce	1,000	189,985,82	189,985,82	189,985,82	21,0
104	D	722	722	Vzduchotechnika			89,760,00		21,0
105	K	721	7221	Vzduchotechnika	1,000	89,760,00	89,760,00	89,760,00	21,0
106	D	731	731	Ústřední vytápění			292,687,00		21,0
107	K	731	7311	Ústřední vytápění	1,000	292,687,00	292,687,00	292,687,00	21,0

Ocel sloup tloušťka 140/140mm s SDK vlnk. vč. izol. / SLZ/

Vstup - rampa - železobeton vč. vyztuže a bedr.

Demontáž sepičky vč. odvozu

Demontáž ostatní

Úprava a doplnění podkl. vč. izol. / v přírodním části co jsou zakládány pod příčkov

Reincent ocelíka

Zajištění stability stěv obj. 2,5

Podzemní zděné / po zřízení zářezů /

Čistota rohů

D+M betonové dlažby protiskluzové

D+M plastové nádrže vč. poklopu

D+M plastové šachty vč. poklopu

Bourání vrtů vč. správy po vybourání

Bourání podlah

Odvoz suší s vybouraných hmot na skládku č. 1 km

Odvoz suší s vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km řev/

Účistění suší na skládku

Poplatek za skládku

Přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m

Práce a dodávky PSV

Isolace proti vodě, vlnkosti a plynům

D+M Zvláštní hydroizolace - 2x modifikovaný živý pás v pánech náteru

D+M Folie PE

D+M Hydroizolační náter

Přesun hmot pro izolace proti vodě

Izolace tepelné

D+M Akustický podhled tl. 20cm vč. desky SDK a koneč. povrch. úpr. / m č. 0,02/

Zateplení strop kce - dif. folie, tepel. izol. / par. folie / ozm. 7/

Zateplení strop kce - dif. folie, tepel. izol. / OSB desky / SDK podhl. / koneč. úpr. / ozm. 8/

D+M tepelné izolace XPS tl. 14cm

D+M křídlové izolace tl. 4cm

Přesun hmot pro izolace tepelné

Zdravotní instalace

Kanalizace

Vodovod

Zařízení přednářky

Zemní práce

Vzduchotechnika

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Ústřední vytápění

102	D	K	743	743	Elektroinstalace - silnoproud	ks	1,000	330 961,47	330 961,47	21,0
		K	743	743	Silnoproud	ks				
103	D	K	744	744	Elektroinstalace - slaboproud	ks	1,000	589 822,20	589 822,20	21,0
		K	744	744	Slaboproud	ks				
104	D	K	701	701	Konstrukce s hmotnostně	m2	7,110	4 820,00		21,0
		K	701	701	D+M stěny zděné ze skleněných tvárníc	m2				
		D	702	702	Konstrukce tesafasé	m2	22,000	2 398,00		21,0
105	K	K	762	762330	D+M rohoží klad. po vlněsku lep. lamel dřev. vč. kotv. a pod. asf. hydroizol.	m2	22,000	493,00		21,0
106	K	K	762	762341	D+M bednění střechy	m2	121,000	325,00		21,0
107	K	K	762	762342	D+M latování střechy	ks	1,000	95 333,00		21,0
108	K	K	762	762710	Dřevěné vazníky vč. dodávky - sřešní kca	%	1 982,500	5,58		21,0
109	K	K	762	908762203	Přesun hmot. pro konstrukce tesafasé v objektech v č. 24 m					
		D	763	763	Montované konstrukce - dřevostavby, nádrže	m2	31,731	732,00		21,0
110	K	K	763	763131	Podhled SDK vč. koneč. povrch. úpr. / m.č. 1,05, 1,06, 1,07, 1,08, 2,09 /	m2	21,411	1 328,00		21,0
111	K	K	763	763132	SDK izolace předstěna vč. koneč. povrch. úpr.	m2				
		D	764	764	Konstrukce klempířské	m2	22,000	1 701,28		21,0
112	K	K	764	7643100	D+M krytiny z falc. pozink. plechu s povrch. úpr. vč. folie	m	41,560	312,48		21,0
113	K	K	764	764710	Oplechování parapetu z pozink. plechu s povrch. úpr.	m	9,810	745,24		21,0
114	K	K	764	7647310	Oplechování atiky z pozink. plechu s povrch. úpr. K13, K15	m	7,490	344,72		21,0
115	K	K	764	7647311	Oplechování atiky z pozink. plechu s povrch. úpr. K16	m	6,760	344,72		21,0
116	K	K	764	7647320	Oplechování římsy z pozink. plechu s povrch. úpr. K14, K17	m	13,800	197,48		21,0
117	K	K	764	7647321	Oplechování čela štítu spáry z pozink. plechu s povrch. úpr. K22, K23	m	7,860	161,20		21,0
118	K	K	764	7647322	Oplechování přechodu omítka - obklad z pozink. plechu s povrch. úpr. K24	m	28,420	794,84		21,0
119	K	K	764	7647610	Oplechování trámy z pozink. plechu s povrch. úpr. K18, K19, K20, K21	m	36,200	448,88		21,0
120	K	K	764	7647600	Zlisky z pozink. plechu s povrch. úpr. plechových	m	7,860	968,60		21,0
121	K	K	764	7647616	Zlisky z pozink. plechu s povrch. úpr. plechových	%	1 123,546	2,00		21,0
122	K	K	764	908764203	Přesun hmot. pro konstrukce klempířské v objektech v č. 24 m					
		D	765	765	Krytiny tvrdé	m2	99,000	683,00		21,0
123	K	K	765	7653101	Střešní laková krytina vč. všech doplň. a poj. folie	%	854,370	5,33		21,0
124	K	K	765	908765202	Přesun hmot. pro krytiny tvrdé					
		D	766	766	Význam otvorů	ks	4,000	60 798,10		21,0
125	K	K	766	7666210	Dod-mont. hliník. okna 2410/1750 dle tabulky ozn. 01	ks	3,000	41 913,30		21,0
126	K	K	766	7666211	Dod-mont. hliník. okna 1890/1750 dle tabulky ozn. 02	ks	2,000	48 594,50		21,0
127	K	K	766	7666212	Dod-mont. hliník. okna 1890/1750 dle tabulky ozn. 03	ks	1,000	27 845,20		21,0
128	K	K	766	7666213	Dod-mont. hliník. okna 2250/1750 dle tabulky ozn. 04	ks	3,000	29 822,10		21,0
129	K	K	766	7666214	Dod-mont. hliník. okna 2250/1750 dle tabulky ozn. 05	ks	1,000	28 230,40		21,0
130	K	K	766	7666215	Dod-mont. hliník. okna 2000/1250 dle tabulky ozn. 06	ks	1,000	31 040,90		21,0
131	K	K	766	7666216	Dod-mont. hliník. okna 2185/1250 dle tabulky ozn. 07	ks	2,000	31 695,20		21,0
132	K	K	766	7666217	Dod-mont. hliník. okna 2250/1250 dle tabulky ozn. 08	ks	1,000	32 250,00		21,0
133	K	K	766	7666218	Dod-mont. dřev. okna 1150/1150 dle tabulky ozn. 09	ks	1,000	9 970,00		21,0
134	K	K	766	7666221	Dod-mont. venk. hliník. dveře 1900/2250 vč. zár. a kov. dle tabulky D1	ks	1,000	109 293,80		21,0
135	K	K	766	7666610		ks				

136	K	766	7666611	Dod+mont.venk. hliník dveře 1125/2600 vč.zár.a kov.dle tabulky D2	ks	1,000	70 925,80	70 925,80	21,0
137	K	766	7666612	Dod+mont.unik. hliník dveře 1900/2250 vč.zár.a kov.dle tabulky D3	ks	1,000	87 293,80	87 293,80	21,0
138	K	766	7666613	Dod+mont.unik.dřevěné dveře 900/1970 PO vč.zár.a kov.dle tabulky ozn D4	ks	10,000	8 911,10	89 111,00	21,0
139	K	766	7666614	Dod+mont.unik.dřevěné dveře 800/1970 PO vč.zár.a kov.dle tabulky ozn D5	ks	4,000	8 911,10	35 644,40	21,0
140	K	766	7666615	Dod+mont.unik.dřevěné dveře 900/1970 vč.zár.a kov.dle tabulky ozn D6	ks	1,000	7 165,40	7 165,40	21,0
141	K	766	7666616	Dod+mont.unik.dřevěné dveře 800/1970 vč.zár.a kov.dle tabulky ozn D7	ks	4,000	3 897,30	15 589,20	21,0
142	K	766	7666617	Dod+mont.unik.dřevěné dveře 800/1970 vč.mřížka vč.zár.a kov.dle tabulky ozn D8	ks	4,000	4 404,40	17 617,60	21,0
143	K	766	7666618	Dod+mont.unik.dřevěné dveře 700/1970 vč.zár.a kov.dle tabulky ozn D9	ks	7,000	3 922,60	27 458,20	21,0
144	K	766	7666619	Dod+mont.unik.dřevěné dveře 900/1970 vč.zár.a kov.dle tabulky ozn D10	ks	1,000	3 897,30	3 897,30	21,0
145	K	766	996766203	Presun hmot	%	12 141,070	1,08	13 112,36	21,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				78 845,89	
146	K	767	7671	D+M ocel.trubkové zapředlí vč.madla /dle tab.ozn. Z1 Z2 Z3 Z4 Z5	m	16,500	3 500,00	57 760,00	21,0
147	K	767	7672	D+M ocel.opravného madla /dle tab.ozn. Z6	m	2,250	1 450,00	3 262,50	21,0
148	K	767	7673	D+M ocel.trubkové zapředlí /dle tab.ozn. Z7	m	6,000	2 200,00	13 200,00	21,0
149	K	767	996767202	Presun hmot pro zámečnické konstrukce	%	742,125	1,79	1 328,40	21,0
	D	771		Podlahy z dlaždic				119 289,16	
150	K	771	771573116	Montáž podlah keramických	m2	105,300	645,00	67 615,50	21,0
151	M	MAT	597611210	Dodávka dlažby	m2	115,630	380,00	44 015,40	21,0
152	K	771	996771203	Presun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1 119,339	6,58	7 355,25	21,0
	D	776		Podlahy povlakové				115 954,20	
153	K	776	776521	D+M záložové PVC vč.líst	m2	197,000	686,60	115 954,20	21,0
	D	781		Obklady keramické				296 639,20	
154	K	781	781431113	Montáž obkladů vnitřních stěn	m2	272,001	459,00	119 408,41	21,0
155	M	MAT	597610380	Dodávka obkladu	m2	299,201	276,00	80 784,27	21,0
156	K	781	996781203	Presun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	2 001,927	3,37	6 746,49	21,0
				Celkem				6 197 180,89	

ROZPOČET DÍTEŇ SO.01

OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS

STAVBA ZS DÍTEŇ
OBJEKT ZTI
OBJEDNATEL

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinnosti dodavatele je přezkoumávat specifikaci materiálů a případně chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabídkové ceně, bez ohledu na dílčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle ÚRS, jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče spojené s prováděním díla, zejména zpracování skutečného provedení stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu odpovídajícím zákonným způsobem, zajištění skládek a deponii, náklady na pasportizaci, čištění pracoviště a odstraňování případných škod na pracovišti a dalších plochách dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní obsluhy stavby, vybudování zařízení staveniště, jeho provoz a likvidaci po dokončení stavby, vytýčení všech dotčených podzemních vedení a jejich ochranných pásem, projednání křížení a přeložek nedokumentovaných dotčených sítí s jejich provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křížení, osazení stavby a staveniště, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, náklady na zpracování technologických postupů, předpisů a plánů, kontrol, provedení doprovodných zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, plánu havarijních opatření, zpracování geometrického plánu provedení díla, kompletaci činnosti a další činnosti nutné pro plnění předmětu.

Číslo	Položka	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Rozměr	Jednotka	Celková cena
1	721 17-3401	721 Kanalizace					
2	3402 KG125	Potrubi PVC KG100	m	4		275	1100
3	3403 d150,vč.oc.chr		m	16		385	6160
4	3404 d150		M	9		495	4455
5	3405 d150		M	45		605	27225
6	721 17-4002		M	20		825	16500
7	721 17-4003		M	10		154	1540
8	721 17-4005		M	65		165	10725
9	721 10-001	podlahová vpust DN50	M	25		440	11000
10	721 19-4104	výustky Ø 40	soub	6		660	3960
11	721 19-4105	výustky Ø 50	ks	14		44	616
12	721 21-1402	podlah. Vpust DN50	ks	2		55	110
13	721 19-4109	výustky Ø 100	ks	6		660	3960
14	721 29-0111	zkouška těsnosti do DN125	M	9		110	990
15	721 29-0112	zkouška těsnosti do DN225	M	122		27,5	3355
16	721 29-0101	větrací hlavice DN100	M	65		33	2145
17	721 24-2115	lapač sítěných splavenin	ks	4		1100	4400
18	721 00-012	revizní šachta vč. poklopu	ks	4		1650	6600
19	998 72-1101	přesun do 6 m	soub	4		9480	37920
	998 72-1192	příplatek do 100 m	t	0,1		1100	110
			t	0,1		1100	110
							142 991,00

Číslo	Položka	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Rozměr	Jednotka	Celková cena
-------	---------	----------------	----------------	----------	--------	----------	--------------

Číslo	Polozka	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Rozměr	Jednotka s azby	Celková cena
725 Zařizovací předměty							
1	725 11-01	WC závěsné vč. nádrže, splachování a sedátka	soub.	7		8470	59290
2	725 11-01	WC závěsné ZTP (otlo + madla)	soub.	1		10890	10890
3	725 11-01	umyvadlo	soub.	13		1100	14300
4	725 21-1801	umyvadlo ZTP	soub.	1		5500	5500
5	725 23-12	bidet s bidetovou soupravou	soub.	2		5500	11000
6	725 12-100	pisoiar + narážecí ventili	soub.	6		7150	42900
7	725 33-1111	keramická vylevka	soub.	1		3850	3850
8	725 82-1310	umyvadlova baterie stojankova	soub.	13		1650	21450
9	725 82-1311	baterie nastenná VL	soub.	1		1650	1650
10	725 82-13	montaz zař. předmětů (keramika)	soub.	31		385	11935
11	725 82-2611	baterie umyvadlova ZTP	soub.	1		1650	1650
12	725 82-2711	montaz baterie nastenne	soub.	2		165	330
13	725 82-2721	montaz baterie stojankova	soub.	6		165	990
14	725 86-2312	umyvadlovy sifon DN40 ZTP	soub.	1		550	550
15	725 86-0109	umyvadlovy sifon DN40	soub.	13		165	2145
16	725 53-2221	elektr. ohřevák 200 litru	soub.	2		10670	21340
17	725 53-22	elektr. ohřevák 10 litru	soub.	3		3520	10560
18	725 53-6102	montaz ohřevaců vody	soub.	5		385	1925
19	998 72-6101	přesun do 6 m	t.	0,5		1100	550
20	998 72-6192	příplatek do 100 m	t.	0,5		1100	550
	974 03-11	stavební přípomoc	soub.	1		11168,3	11168,3
							234 523,30

Číslo	Položka	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Rozměr	Jednot. k.sazb.	Celková cena
1	132 20-1102	800 zemní práce					
2	151 30-1101	hloubení rýh do 60cm - hor.3(svažité výkop)	m3	62		62	32326,8
3	151 30-1101	Pažení a rozeptání stěn rýh - hnané - hl. do 2 m	m2	207		207	73319,4
4	151 30-1111	Odstranění pažení stěn rýh - hnané - hl. do 2 m	m2	207		207	15916,23
5	132 01	písk vč.dopravy	m3	12,42		12,42	8880,3
6	176 10-1101	pískové lože	m3	4,14		4,14	1297,89
7	132 02	výstražná folie vč.MTZ	m	275		275	3025
8	162 30-11	Vodor.přemíst. do 10m	m3	176		176	4878,72
9	174 10-1101	závyp	m3	159,5		159,5	12755,215
10	174 10-1101	obvyp potrubí pískem	m3	8,28		8,28	2595,78
11	174 10-1101	závyp (výkop-obvyp-lože)	m3	49,58		49,58	3964,9126
12	162 30-1102	Vodor.přemíst. Do 50m	m	62		62	2059,84
13	162 70-1103	Vodor.přemíst. Do 10km	m3	49,58		49,58	14125,342
14	132 03	doprava na skládku 50km	m3	12,42		12,42	14850,694
							189 995,82

VÝKAZ DÍLEH SO.01

OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS

STAVBA: Dříteň Škola
OBJEKT: ÚT, VZT
OBJEDNATEL: Město Dříteň

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinnosti dodavatele je přikontrolovat specifikaci materiálu a případné chyby či položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabídkové ceně, bez ohledu na dílčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle ÚRS, jsou zahrnuty veškeré náklady uchrzeče spojené s prováděním díla, zejména zpracování skutečného provedení stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu odpovídajícím zákonným způsobem, zajištění skládek a deponií, náklady na pasportizaci, čištění pracoviště a odstraňování případných škod na pracovišti a dalších plochách dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní obsluhy stavby, vybudování zařízení staveniště, jeho provoz a likvidaci po dokončení stavby, vytýčení všech dotčených podzemních vedení a jejich ochranných pásem, projednání křížení a přeložek nezdokumentovaných dotčených sítí s jejich provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křížení, ostraha stavby a staveniště, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, náklady na zpracování technologických postupů, předpisů a plánů kontrol, provedení odpovídajících zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, plánu havarijních opatření, zpracování geometrického plánu provedení díla, kompletní činnost a další činnosti nutné pro plnění předmětu.

Ústřední vytápění
Vzduchotechnika

282567
89760

celkem bez DPH

372427

Číslo	Položka	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Rozměr	Jednotka	Celková cena
731 Ustřední vytápění							
1	733 22-3102	měděné potrubí DN15	m	120		150	24552
2	733 22-3103	měděné potrubí DN16	m	120		120	27456
3	733 22-3104	měděné potrubí DN22	m	100		90	29700
4	733 22-3105	měděné potrubí DN28	m	10		10	3872
5	733 22-40	měděné potrubí - montáž do DN 35	m	350		380	1925
6	974 03-11	vysekání rýh ve zděvu 150/150	m	20		41	2200
7	974 03-12	zednická výpomoc (průrazy, zához a šluky rýh, ...)	sou	1		1	13112
8	733 29-1101	zkouška těsnosti měď potrubí	m	350		380	3850
9	722 18-1231	izolace potr. do tl. 15mm	m	350		380	11550
10	998 73-3103	přesun potrubí do 6m	t	0,4		1	440
11	998 73-3193	příplatek do 500 m	t	0,4		1	440
12	734 29-01	šroubení rohové uzavírací (tělesa)	ks	26		26	12870
13	734 22-1681	termosiatlická hlavice	ks	26		25	385
14	734 29-2714	kul. ventil DN25	ks	2		8	275
15	734 29-1112	vypouštěcí kohout DN10	ks	4		8	165
16	998 73-4101	přesun armatury do 6m	t	0,2		0,2	1100
17	998 73-4193	příplatek do 500 m	t	0,2		0,2	1100
	736 15	olepné těleso s vestavěným term. ventilem					220
18	2473 21VK6080		sou	1		5	3630
19	2474 21VK6070		sou	1		14	3850
20	2475 21VK6080		sou	6		5	4070
21	2476 21VK6090		sou	10		14	4290
22	2479 21VK6120		sou	2		6	4840
23	2484 21VK9070		sou	1		14	4840
24	2679 22VK6120		sou	3		6	5500
25	2678 33VK6110		sou	2		6	7370
26	735 15-9310	montáž těles	ks	26		26	385
27	998 73-5101	přesun otopná tělesa do 6m	t	1		1	1100
28	732 42-1441	elektronické čerpadlo 25/6 vč.MZ	soub	1		1	7370
							282667
Číslo	Položka	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Rozměr	Jednotka	Celková cena

743 Vzduchotechnika						
1	743-01	Síťový ventilátor - 500m ³ /hod	soub.	2	3095,4	6190,8
2	743-02	montážní podstavec ventilátoru	soub.	2	7177,6	14355
3	743-04	zpětná klapka	soub.	2	436,7	873,4
4	743-07	montáž ventilátoru	soub.	2	1105,6	2211
5	743-08	spiro potrubí				
6		-601 spiro prům 125mm	m	20	245,3	4906
7		-603 spiro prům 150mm	m	20	289,3	5786
8		-604 spiro prům 180mm	m	2	336,6	673,2
9	743-010	montáž potrubí	m	37	1067	39479
10	743-016	talířový odvodní ventil 100 vč úpevn. kroužku	soub.	16	101,2	1619,2
11	743-022	zkouška + vyregulování systému	soub.	1	3300	3300
12	743-023	ostatní materiál (spojky, pásky, uchytý, závěsy...)	soub.	1	3031,6	3031,6
13	743-024	stavební přípomoc	soub.	1	6600	6600
14	743-011	plastová mířka 150 se sítkou proti hmyzu	ks	0	398,2	398,2
15	743-011	proléděťová síťka prům 150	ks	0	336,6	336,6
						99760

Stavební úpravy objektu ZŠ Dřiteň

dodávka montáž dodávka celk. montáž celk.

Část: Elektroinstalace

Výkaz výměr:

Mno: MJ	Název				
Rozvodná zařízení					
1 ks	Okružová rozvodnice RO 1				
	3/72 pod omítku, dveře s pož				
	odolností 30 min, naplň:				
1 ks	poj. odpínač VLC 10 3P, poj 32A	610,00	110,00	610,00 Kč	110,00 Kč
1 ks	přepětová ochrana C/4	525,00	120,00	525,00 Kč	120,00 Kč
2 ks	proudový chránič 25/4/003	1 500,00	306,50	3 000,00 Kč	613,00 Kč
1 ks	jistíč 16A/3/B	614,00	48,00	614,00 Kč	48,00 Kč
10 ks	jistíč 10 A/1/B	279,40	48,00	2 794,00 Kč	480,00 Kč
7 ks	jistíč 16 A/1/B	270,00	48,00	1 890,00 Kč	336,00 Kč
3 ks	jistíč 13 A/1/B	370,00	48,00	1 110,00 Kč	144,00 Kč
4 ks	jistíč 2 A/1/B	510,00	48,00	2 040,00 Kč	192,00 Kč
2 ks	instalační relé	435,00	65,00	870,00 Kč	130,00 Kč
1 ks	impulzní relé	460,00	65,00	460,00 Kč	65,00 Kč
1 ks	časové relé 1 - 30min	480,00	70,00	480,00 Kč	70,00 Kč
3 ks	propojovací lišta 12 TE, 63 A	254,00	20,00	762,00 Kč	60,00 Kč
2 ks	svorkovnice N/6	75,00	31,00	150,00 Kč	62,00 Kč
1 ks	sv hlavního pospojování + K 125	289,89	197,45	289,89 Kč	197,45 Kč
1 ks	Okružová rozvodnice RO 2				
	3/72od omítku, dveře s pož				
	odolností 30 min, naplň:				
1 ks	poj. odpínač VLC 10 3P, poj 32A	610,00	110,00	610,00 Kč	110,00 Kč
1 ks	přepětová ochrana C/4	525,00	120,00	525,00 Kč	120,00 Kč
1 ks	proudový chránič 25/4/003	1 500,00	306,50	1 500,00 Kč	306,50 Kč
1 ks	proudový chránič B16/1N/003	1 600,00	396,50	1 600,00 Kč	396,50 Kč
1 ks	jistíč 16A/3/B	614,00	48,00	614,00 Kč	48,00 Kč
10 ks	jistíč 10 A/1/B	279,40	48,00	2 794,00 Kč	480,00 Kč
3 ks	jistíč 13 A/1/B	270,00	48,00	810,00 Kč	144,00 Kč
4 ks	jistíč 16 A/1/B	370,00	48,00	1 480,00 Kč	192,00 Kč
4 ks	jistíč 2 A/1/B	510,00	48,00	2 040,00 Kč	192,00 Kč
3 ks	instalační relé	435,00	65,00	1 305,00 Kč	195,00 Kč
1 ks	impulzní relé	460,00	65,00	460,00 Kč	65,00 Kč
1 ks	časové relé 1 - 30min	480,00	70,00	480,00 Kč	70,00 Kč
3 ks	propojovací lišta 12 TE, 63 A	254,00	20,00	762,00 Kč	60,00 Kč
1 ks	svorkovnice N/6	75,00	31,00	75,00 Kč	31,00 Kč
Osvětlovací tělesa, elektronické předřadníky, včetně světelných zdrojů:					
26 ks	2x36 W, parabolická mřížka	808,32	280,50	21 016,42 Kč	7 293,00 Kč
10 ks	36 W, bílá mřížka	702,01	260,70	7 020,09 Kč	2 607,00 Kč
50 ks	přisazené 18 W-26 W	474,69	123,20	23 734,70 Kč	6 160,00 Kč
13 ks	přisazené 18-26 W, IP 44	474,69	124,30	6 171,02 Kč	1 615,90 Kč
4 ks	58 W, asym na tabuli vč závěsů	1 083,65	336,60	4 334,62 Kč	1 346,40 Kč
14 ks	nouzové 11 W s vl zdrojem 60 min	757,66	118,80	10 607,21 Kč	1 663,20 Kč
Instalační přístroje pod omítku včetně přístrojových krabic, zařízení:					
4 ks	spínač č. 1	119,00	72,93	475,99 Kč	291,72 Kč
4 ks	spínač č. 5	152,82	79,31	611,29 Kč	317,24 Kč
11 ks	spínač č. 1/0	130,87	72,93	1 439,54 Kč	802,23 Kč
2 ks	spínač č. 1S	136,52	79,31	273,04 Kč	158,62 Kč

18 ks	spínač č. 1/0So	159,38	79,31	2 869,02 Kč	1 427,58 Kč
8 ks	spínač č. 6	124,60	79,31	996,78 Kč	634,48 Kč
1 ks	spínač č. 6+1	180,04	79,31	180,04 Kč	79,31 Kč
2 ks	spínač č. 7	159,10	86,69	318,21 Kč	171,38 Kč
3 ks	ovladač 4 tlačítka	637,66	275,00	1 912,68 Kč	825,00 Kč
15 ks	pohybový spínač	705,01	93,50	10 575,15 Kč	1 402,50 Kč
1 ks	pohybový spínač IP 44	705,01	93,50	705,01 Kč	93,50 Kč
33 ks	zásuvka 230 V	106,46	111,32	3 512,75 Kč	3 673,58 Kč
8 ks	zásuvka 230 V s přep. ochranou	782,91	112,20	6 283,31 Kč	897,60 Kč
4 ks	přip. zásobníkového ohřivače TUV		165,00	0,00 Kč	660,00 Kč
3 ks	přip. ohřivače TUV 5 - 10 l		99,00	0,00 Kč	297,00 Kč
1 ks	zásuvka 400 V 3+N+PE	186,40	115,50	186,40 Kč	115,50 Kč
6 ks	osoušeč rukou	4 752,00	126,50	28 512,00 Kč	759,00 Kč
3 ks	školní zvoněk	619,57	93,50	1 558,72 Kč	280,50 Kč
5 ks	reproduktor školního rozhlasu	592,81	132,00	2 964,06 Kč	660,00 Kč

Kabely, úložný materiál, výpomoci:

70 m	kabel CYKY 5x6	67,95	28,60	4 756,29 Kč	2 002,00 Kč
25 m	kabel CYKY 5x2,5	23,95	25,96	598,68 Kč	649,00 Kč
650 m	kabel CYKY (CYKYlo) 3x1,5	9,04	23,43	5 877,30 Kč	15 229,50 Kč
430 m	kabel CYKY (CYKYlo) 3x2,5	14,66	25,96	6 301,78 Kč	11 162,80 Kč
80 m	kabel CYKY 4x1,5	13,89	23,43	1 111,44 Kč	1 674,40 Kč
170 m	kabel CYKY 2x1,5	7,36	23,43	1 251,03 Kč	3 983,10 Kč
8 m	kabel CYSY 3x2,5	17,55	16,50	140,36 Kč	132,00 Kč
18 m	kabel CYSY 3x1,5	11,00	16,50	198,00 Kč	297,00 Kč
56 m	vodič CY 6	11,67	13,20	653,58 Kč	739,20 Kč
55 ks	inst. krabice KO 68 vč. svorek	7,49	61,05	412,01 Kč	3 367,75 Kč
160 ks	kapša pro inst. krabici	0,00	28,27	0,00 Kč	4 523,38 Kč
185 m	drážka ve zdivu 20x20mm	0,00	77,55	0,00 Kč	14 346,75 Kč
65 m	drážka ve zdivu 40x20mm	0,00	99,77	0,00 Kč	6 485,05 Kč
12 ks	průřez bet. stropu, průvlaku	0,00	107,80	0,00 Kč	1 293,60 Kč
1 ks	doprava materiálu	0,00	1 100,00	0,00 Kč	1 100,00 Kč
1 ks	výchozí revize	0,00	3 850,00	0,00 Kč	3 850,00 Kč
1 ks	pomocný, spojovací materiál	4 400,00		4 400,00 Kč	0,00 Kč
1 ks	demontáž stáv. inst. likv. odpadu		11 000,00		11 000,00 Kč

Hromosvod - materiál nerez:

27 m	svody 8N/PV1 N	61,28	104,50	1 654,59 Kč	2 821,50 Kč
28 m	jímací vedení 8/SUN	24,00	104,50	672,06 Kč	2 926,00 Kč
3 ks	ochranná trubka 1,7 N vč. držáků	132,50	266,20	397,49 Kč	798,60 Kč
8 m	drát 10 N	17,90	54,67	161,07 Kč	492,03 Kč
3 ks	svorka na okapové žlaby	13,70	76,89	41,09 Kč	230,67 Kč
3 ks	spojka zkušební	37,72	107,36	113,16 Kč	322,08 Kč
1 ks	jímací tyč JR 3,0 N vč. držáků	1 539,32	275,00	1 539,32 Kč	275,00 Kč
1 ks	svorka na připojení jímací tyče	30,26	76,89	30,26 Kč	76,89 Kč
5 ks	svorka univerzální N	29,83	76,89	149,16 Kč	384,45 Kč
3 ks	svorka páska-drát N	41,28	76,89	123,85 Kč	230,67 Kč
52 m	páska FeZn 30x4	27,28	42,68	1 418,56 Kč	2 219,36 Kč

198 889,02 Kč 132 072,45 Kč

Elektroinstalace bez DPH celkem:

330 961,47 Kč

Přístavba a stavění úprava základní šachy v objektu 11000

Soubor cenových položek - 2013

Přístavba a stavění úprava

Celkem - Strukturované kabelážní systémy - SKS	141 168,5 Kč
Celkem - Přístupový systém - ACS	211 895,2 Kč
Celkem - Evakuační rozhlas - ER	193 721,0 Kč
Celkem - Jednotný čas - JC	43 937,5 Kč

Úprava základní šachy

10 931,0 Kč

Přístavba a stavění úprava základní šachy v objektu 11000

Soubor cenových položek - 2013

Celkem slaboproudé systémy	589 812,30 Kč
DPH 21%	123 862,66 Kč
Celkem slaboproudé systémy s DPH	713 675 Kč

Přístavba a stavění úprava základní šachy v objektu 11000

Soubor cenových položek - 2013

Úprava a výměna kabeláže

3

Pol. č.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Datový rozvaděč 42U 800x600 s přehledným	1	ks	12 155,0 Kč	12 155,00 Kč
2	19" policek 1U 650 mm, nosnost 20kg	1	ks	658,9 Kč	658,90 Kč
3	19" napájecí lišta 6x230V, přeprůvová ochrana	1	ks	776,6 Kč	776,60 Kč
4	19" vyvazovací panel 2U oboustranný	2	ks	268,4 Kč	536,80 Kč
5	Sada montážního materiálu	4	ks	60,5 Kč	242,00 Kč
6	19" ventilátory jednotka, 4*motor	1	ks	3 520,0 Kč	3 520,00 Kč
7	Rám a filtr pro instalaci	1	ks	220,0 Kč	220,00 Kč
8	Patchpanel 24 port kategorie 6, jednotný certifikovaný systém	2	ks	2 057,0 Kč	4 114,00 Kč
9	Datová dvéřnice 2xRJ45 kat. 6, jednotný certifikovaný systém, s maskou	16	ks	335,5 Kč	5 368,00 Kč
10	Měření datových zásuvek port RJ45 dle normy	32	ks	60,5 Kč	1 936,00 Kč
11	Patchcord kat. 6 jednotný certifikovaný systém	32	ks	57,2 Kč	1 830,40 Kč
12	Datový kabel UTP kat. 6 LSZH jednotný certifikovaný systém, B2cas1d0	1780	m	28,6 Kč	50 808,00 Kč
13	Trubka elektrické instalace bezhalogenová, pod omítkou, 36,0 mm	400	m	14,5 Kč	5 800,00 Kč
14	Vodící čerň protahovací	420	m	16,5 Kč	6 930,00 Kč
15	Krabice KU 68 pod omítkou vč. sekání, bez zapojení	16	ks	63,8 Kč	1 020,80 Kč
16	Vyskávání dráčky do 36mm	400	m	35,2 Kč	14 080,00 Kč
17	Popis SK, šelky	32	ks	5,5 Kč	176,00 Kč
18	Značení trasy vedení	100	m	3,5 Kč	350,00 Kč
19	Průchod zdířem (od 30cm do 90cm)	6	ks	275,0 Kč	1 650,00 Kč
20	Průchod stropem	2	ks	495,0 Kč	990,00 Kč
21	Útěsnění prostupu protipožárně - kabelová papávka, vč. značení	8	ks	495,0 Kč	3 960,00 Kč
22	Připojení na silnoproudé rozvody	1	ks	660,0 Kč	660,00 Kč
23	Drobný montážní materiál	1	ks	1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
24	Tisk protokolů měření CAT6	1	ks	550,0 Kč	550,00 Kč
25	Realizační projekt	1	ks	5 500,0 Kč	5 500,00 Kč
26	Kontrola dny na stavbě	4	hod	165,0 Kč	660,00 Kč
27	Likvidace odpadu	1	ks	1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
28	Dopravné	1	ks	3 300,0 Kč	3 300,00 Kč
29	Koordinace s ostatními systémy	1	ks	2 750,0 Kč	2 750,00 Kč
30	Pomocné práce, příprava a ukládání	4	hod	594,0 Kč	2 376,00 Kč
31	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	ks	3 300,0 Kč	3 300,00 Kč
32	Revize systému	1	ks	1 650,0 Kč	1 650,00 Kč

10 100,0 Kč

Přehled a detailní popis položek díla v objemu

Přehled

Položky a jejich jednotky

Pol. č. Popis položky		Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
1	IP dveřní kamerová jednotka, video modul s elektronikou a s jedním tlačítkem, podsvícená přímá, antivandalní úroveň provedení, 1,3Mpx barevná kamera, 110° úhel pohledu, H264 komprese, TCP / IP komunikace, nastavení přes webové rozhraní, LED afisování snímaného prostoru, funkce zaznamenání vzájemné, IP43, 1x kontakt NO / NC pro ovládání zámku, 1x NO kontakt odchodového tlačítka, 1x RS 485 pro připojení modulu ovládání 2. dveřního zámku DFE 1010A, napájení 12VDC / 800mA (zdroj není součástí balení), montáž pod omítku do instalačního rámečku, rozměry 140x130x32mm, bez instalační krabice	1 ks	26 785,0 Kč	26 785,00 Kč
2	Modul pro IP dveřní vícečládkovou jednotku, RFID bezkontaktní čtečka (Mifare 13,56MHz) pro ovládání zámku, nerez provedení, nastavení přes webové rozhraní, napájení z dveřní jednotky, montáž do instalačního rámečku, rozměry 110x110x25mm	1 ks	6 433,0 Kč	6 433,00 Kč
3	Modul pro IP dveřní vícečládkovou jednotku, 3 tlačítka, podsvícené jmenovky, nerez provedení, nastavení přes webové rozhraní, napájení z dveřní jednotky, montáž do instalačního rámečku, rozměry 110x110x25mm	1 ks	4 070,0 Kč	4 070,00 Kč
4	PoE switch, 2x10/100Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24V/max.45W) pro připojení video monitorů, (nelze použít napájení standardním PoE switchem) napájení 24 VDC, napájecí adaptér 24VDC/2,5A je součástí, montáž na DIN lištu, rozměry 179x107x30mm	1 ks	15 180,0 Kč	15 180,00 Kč
	Instalační rámeček pro 2 moduly IP modulárního systému, nerez, rozměry 146x235mm	1	1 540,0 Kč	1 540,00 Kč
	Instalační krabice pod omítku, pro 2 moduly a rámeček IP modulárního systému, kovová, rozměry 147x238x80mm	1	814,0 Kč	814,00 Kč
	RFID bezkontaktní elektronická klička, (MIFARE S70 Standard 4k, 13,56MHz) ISO 14443-4, 8eds	10	5 940,0 Kč	59 400,00 Kč
5	IP handsfree videomonitor, provedení bílý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480, H264 komprese, TCP / IP komunikace, grafické menu, dotyková tlačítka, možnost automatického záznamu obrázků po zazvonění nebo vidění při zazvonění vzhledu po vložení mikro SD karty (není součástí balení), interkom v rámci více monitorů v bytě (max.6 monitorů), připojitelnost až 20 dveřních jednotek a 8 ks externích CCTV IP kamer, podpora přenosu video hovoru / push notifikace na Android a iOS smartfony přes internet (aplikace gDMSS Plus nebo iDMSS Plus), 1x RJ45 konektor pro připojení do sítě, 6x NO kontakt pro připojení alarmových vstupů - funkce EZS střední, 1x NO alarmový výstup, ovládání 1 zámku, přizvonení od dveří, napájení externím zdrojem 12VDC / 600mA, montáž na povrch, rozměry 200x136x21mm, interiérová použití	3	17 050,0 Kč	51 150,00 Kč
6	Elektrický otvrač 12V/170mA	1 ks	495,0 Kč	495,00 Kč
13	Kabel FTP B2cat5e100	150 m	24,2 Kč	3 630,00 Kč
16	Trubka elektroinstalační bezhalogenová, pod omítkou, 16 mm	120 m	8,8 Kč	1 056,00 Kč
18	Vodič protahovací	130 m	16,5 Kč	2 145,00 Kč
19	Krabice KU 68 pod omítku vč. sekání, bez zapojení	4 ks	63,8 Kč	255,20 Kč
21	Vyskácení drážky do 26mm	120 m	35,2 Kč	4 224,00 Kč
22	Značení trasy vedení	120 m	3,3 Kč	396,00 Kč
23	Přechod zdívkou	4 ks	275,0 Kč	1 100,00 Kč
24	Přechod stropem	2 ks	495,0 Kč	990,00 Kč
25	Ufuknění prostupu protipožární - kabelová ucpávka, vč. značení	6 ks	495,0 Kč	2 970,00 Kč
26	Připojení na silnoproudé rozvody	1 ks	1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
27	Drobný montážní materiál	1 ks	1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
28	Zaškolení obsluhy a správce	1 ks	3 300,0 Kč	3 300,00 Kč
29	Zkušební provoz	2 hod	1 650,0 Kč	3 300,00 Kč
30	Koordinace s ostatními systémy	1 ks	2 750,0 Kč	2 750,00 Kč
31	Realizační projekt	1 ks	4 400,0 Kč	4 400,00 Kč
32	Kontrolní dny na stavbě	2 hod	385,0 Kč	770,00 Kč

33	Likvidace odpadu	1 ks	1 100,0 Kč	1 100,00 Kč
34	Dopravné	1 ks	2 200,0 Kč	2 200,00 Kč
35	Pomocné práce, příprava a úklid	2 hod	220,0 Kč	440,00 Kč
36	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1 ks	4 400,0 Kč	4 400,00 Kč
37	Revize systému	1 ks	3 300,0 Kč	3 300,00 Kč

Celkem Kč

22 710,00 Kč

Práce a pracovní díly základní šaty v obci Orlová

Pracovní list - Kč

Práce a pracovní díly v Kč

Pol. č.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Voice Alarm System - řídicí jednotka svakožního rozhlásu	1 ks		41 580,0 Kč	41 580,00 Kč
2	Voice Alarm System - simulátor zátěže (10 kusů)	1 ks		11 000,0 Kč	11 000,00 Kč
3	Booster zesilovač 240W (jmenovitý výkon)	1 ks		19 140,0 Kč	19 140,00 Kč
4	Voice Alarm System - nabíječ baterií, 24V, EN 54-4	1 ks		33 990,0 Kč	33 990,00 Kč
5	12V, 100Ah, AGM akumulátor, životnost 10 let	2 ks		4 950,0 Kč	9 900,00 Kč
6	Skrňkový reproduktor 6W, kovová bílá skříňka, EVAC	12 ks		2 035,0 Kč	24 420,00 Kč
7	Voice Alarm System - stanice hlášení	1 ks		7 205,0 Kč	7 205,00 Kč
8	Zvukový projektor 10W, EVAC	0 ks		- Kč	0,00 Kč
9	Kabel, 2 vodiče, průřez 1,5, stíněný, piné jádro, funkčnost P30-R	120 m		33,0 Kč	3 960,00 Kč
14	Trubka elektroinstalační bezhalogenová, pod omítkou, 16 mm	100 m		7,7 Kč	770,00 Kč
15	Vodič černý protahovací	130 m		16,5 Kč	1 815,00 Kč
18	Výsekaní drážky do 36mm	100 m		35,2 Kč	3 520,00 Kč
19	Značení trasy vedení	120 m		3,3 Kč	396,00 Kč
20	Průchod zdířem (od 30cm do 90cm)	9 ks		275,0 Kč	2 475,00 Kč
21	Průchod stropem	2 ks		495,0 Kč	990,00 Kč
22	Ukrytí prostupů protipožární	11 ks		495,0 Kč	5 445,00 Kč
23	Připojení na silnoproudé rozvody	1 ks		1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
24	Držák montážní materiál	1 ks		2 200,0 Kč	2 200,00 Kč
25	Zařízení oběhu a správy	1 ks		2 200,0 Kč	2 200,00 Kč
26	Značení provozu	8 hod		495,0 Kč	3 960,00 Kč
27	Koordinace s ostatními systémy	1 ks		2 200,0 Kč	2 200,00 Kč
28	Realizační projekt	1 ks		4 400,0 Kč	4 400,00 Kč
29	Kontrola dny na stavbě	4 hod		495,0 Kč	1 980,00 Kč
30	Likvidace odpadu	1 ks		495,0 Kč	495,00 Kč
31	Dopravné	1 ks		1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
32	Pomocné práce, příprava a úklid	4 hod		495,0 Kč	1 980,00 Kč
33	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1 ks		2 750,0 Kč	2 750,00 Kč
34	Revize systému	1 ks		1 650,0 Kč	1 650,00 Kč

Celkem Kč

42 710,00 Kč

Práce a pracovní díly základní šaty v obci Orlová

Pracovní list - Kč

Práce a pracovní díly v Kč

Pol. č.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Závěsné hodiny systému IČ - oboustranné - kompatibilita stávajícího systému	2 ks		7 480,0 Kč	14 960,00 Kč
2	Napojení/nastavení na stávající systém	2 ks		2 200,0 Kč	4 400,00 Kč
3	Korve s požární odolností (pro CHÚC A)	2 ks		770,0 Kč	1 540,00 Kč
9	Kabel pro IČ B2cas1d0	50 m		27,5 Kč	1 375,00 Kč
14	Trubka elektroinstalační bezhalogenová, pod omítkou, 16 mm	35 m		8,8 Kč	308,00 Kč
15	Vodič černý protahovací	40 m		16,5 Kč	660,00 Kč
18	Výsekaní drážky do 36mm	35 m		35,2 Kč	1 232,00 Kč
19	Značení trasy vedení	35 m		5,5 Kč	192,50 Kč

20	Průchod zdíven (od 30cm do 90cm)	1 ks	163,0 Kč	163,00 Kč
21	Průchod stropem	1 ks	495,0 Kč	495,00 Kč
22	Účesání prostupu prupožárně	2 ks	495,0 Kč	990,00 Kč
24	Ořebný montážní materiál	1 ks	1 100,0 Kč	1 100,00 Kč
25	Zaškolení obsluhy a správce	1 ks	1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
26	Zaškolit provoz	1 bod	1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
27	Koordinace s ostatními systémy	1 ks	1 100,0 Kč	1 100,00 Kč
28	Realizace projektu	1 ks	1 100,0 Kč	1 100,00 Kč
29	Kontrolní dny na stavbě	1 bod	1 100,0 Kč	1 100,00 Kč
30	Likvidace odpadu	1 ks	1 650,0 Kč	1 650,00 Kč
31	Doprava	1 ks	1 100,0 Kč	1 100,00 Kč
32	Pomocné práce, příprava a uklid	2 bod	495,0 Kč	990,00 Kč
33	Projekt skupinového provedení, návody, tech. dokumentace	1 ks	2 530,0 Kč	2 530,00 Kč
34	Revize systému	1 ks	2 750,0 Kč	2 750,00 Kč

KRYCI LIST PORZĄDKU

Název stavby	Prístavba a stavebné úpravy základní školy v obci Dřiten	JKSO	
Název objektu	Zpevněná plocha	EOO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Dřiten		
Projektant	Prácheň JH s.r.o., Nádražní 249/II, Jindřichův		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		12.04.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	MSV	Dodávky	15 395,20		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	55 164,71		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Územní vlivy	0,00	
3	PEV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Místnost, doprava	0,00	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00						18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		70 559,91		12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 12-18)	0,00	
20	MSZ		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Seučet 7, 12, 19-22	70 559,9
Datum a podpis	Razítko	24	15 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel		25	21 % 70 559,91 DPH	14 817,6
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	85 377,5
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doležka	0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřten

Objekt: Zpevněné plochy

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřten

Zhotovitel:

Datum: 11.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	70 549,91
1	Zemní práce	13 806,14
5	Komunikace	28 660,14
9	Ostatní konstrukce	28 092,83
99	Přesun hmot	5 877,38
	<u>Celkem</u>	<u>20 543,21</u>

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební správa základní školy v obci Dřiten
 Objekt: Zpevněné plochy
 Část: JKS0

Objednatel: Obec Dřiten
 Zhotovitel: 11.5.2016

Datum:

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem	Sazba
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		HSV		Práce a dodávky HSV			70 559,91	13 806,14	
D			1	Zemní práce	ks	3,000	450,00	1 350,00	21,0
1	K	001	112101102	Kácení stromů listnatých Ø kmenů do 500 mm vč. odvozu	ks	3,000	590,00	1 770,00	21,0
2	K	001	112201102	Odsazení pařezů Ø do 500 mm	m3	10,329	104,00	1 074,22	21,0
3	K	001	122201101	Odkopávkový objem do 100 m3	m	39,465	40,80	1 614,12	21,0
4	K	001	132203302	Hloubení výh pro obrubníky 1/3,5x1 m3/	m3	13,008	336,00	4 370,89	21,0
5	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z normy HC 1 až 4	m3	13,008	14,10	183,41	21,0
6	K	001	171201201	Uložení sypných na sklady	t	23,414	110,00	2 575,54	21,0
7	K	001	171222	Pojistek za vkladu	m2	41,341	21,00	868,16	21,0
8	K	001	181101102	Úprava po odkopech se zrušením	m2	41,341	21,00	868,16	21,0
9	D		5	Komunikace	m2	41,341	39,44	1 259,42	21,0
9	K	221	564201111	Kladeč vstava 4/8 tl. 40mm	m2	41,341	103,51	4 279,21	21,0
10	K	221	564851111	Podklad ze šlekovité ŠD tl. 150 mm	m2	41,341	280,10	11 579,01	21,0
11	K	221	598211131	Kladení betonové dlažby tl. 60 mm pl. do 100 m2	m2	39,830	227,00	9 044,41	21,0
12	M		MAT 59245	dodávka dlažby tl. 60mm	m2	4,578	595,00	2 728,49	21,0
13	M		MAT 592451	dodávka dlažby tl. 60mm - signální pás	m2			28 042,53	
14	D		9	Ostatní konstrukce	m	39,465	263,00	10 379,30	21,0
14	K	221	616633211	Osazení silničního obrubníku betonového stojaného bez boční opory do lože z betonu	ks	1,020	96,70	97,61	21,0
15	M		MAT 592175110	obrubník betonový silniční přechodový	ks	39,234	96,70	3 794,69	21,0
16	M		MAT 692174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	m3	3,561	2 160,09	7 694,69	21,0
17	K	221	916101111	lože pod obrubníky z betonu prostého	ks	1,000	350,00	350,00	21,0
18	K	221	9201	Oplovné usazení sláv, dopravní značky				6 877,38	
19	D		99	práce u hrobt	t	40,256	146,00	5 877,38	21,0
19	K	221	996223011	Práce u hrobt				70 559,91	

Správa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřiten
 Název objektu: Přeložka vodního
 Název části:

JKSO:
 EČO:
 Místo:
 IČO: DIČ:

Objednatel: Obec Dřiten
 Projektant: P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, Jindř. Hradec
 Zhotovitel:

Rozpočet číslo: Zpracoval:

Dne: 19.04.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Minustav. doprava	0,00
4		Montáž	32 114,65	11		0,00	16	Průvozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		32 114,65	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	32 114,65
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 32 114,65 DPH	6 744,10
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	38 858,75

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatels	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +-	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební opravy základní školy v obci Dřiten
Objekt: Přeložka vodovodu
Část:
JKSO:

Objednatel: Obec Dřiten
Zhotovitel:
Datum: 11.8.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	32 114,65
723	Přeložka vodovodu	32 114,65
	<u>Celkem</u>	<u>32 114,65</u>

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřhen
Objekt: Přístavba vodovodu

Část:
JKSO:

Objednatel: Obec Dřhen
Zhotovitel:
Datum: 11.5.2016

P.č.	TV	KON	Kód položky	Pops	MJ	Množství	Cena jednotová	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky PSV									
D PSV									
D 723 Přístavba vodovodu									
1	K	721	7231	Vnější vodovod	ks	1,000	20 966,00	20 966,00	21,0
2	K	721	7232	Zeimní práce	ks	1,000	11 148,65	11 148,65	21,0
Celkem							32 114,65	32 114,65	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřten	JKSO	
Název objektu	Přeložka kanalizace	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Obec Dřten	IČO	DIČ
Projektant	P-studio JH s.r.o., Nádražní 248/II, Jindř. Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HŠV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimoústav. doprava	0,00
4		Montáž	102 589,86	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		102 589,86	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Korpoř. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis			Razítko			23	Součet ř. 12, 19-22	102 589,86	
Objednatel						24	15 % 0,00 DPH	0,00	
Datum a podpis			Razítko			25	21 % 102 589,86 DPH	21 543,90	
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	124 133,76	
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty			
						27	Dodávky objednatel	0,00	
						28	Klouzavá položka	0,00	
						29	Zvýhodnění + -	0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřetev

Objekt: Přeložka kanalizace

Část:

JKČO:

Objednatel: Obec Dřetev

Zhotovitel:

Datum: 11.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	102 589,86
724	Přeložka kanalizace	102 589,86
	<u>Celkem</u>	<u>102 589,86</u>

ROZPOČET

Stavba: Právník a stavební úpravy základní školy v obci Dřhán
 Objekt: Přeložka kanalizace
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Obec Dřhán
 Zhotovitel:
 Datum: 11.3.2016

P.O.	TV	KOM	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celková	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		PSV		Práce a dodávky PSV				102 589,86	
D		724		Přeložka kanalizace				102 589,86	
1	K	721	7241	Ventilová kanalizace	ks	1,000	83 404,20	83 404,20	21,0
2	K	721	7242	Zemní práce	ks	1,000	19 185,66	19 185,66	21,0
				CELKEM				202 589,86	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Přístavba a stavební opravy základní školy v obci Dřiten
 Název objektu: Přístavka teplovodu
 Název části:
 Objednatel: Obec Dřiten
 Projektant: P. ateller JH s.r.o., Nádražní 249/II, Jindř. Hradec
 Zhotovitel:

JKSO:
 ECO:
 Místo:
 IČO: DIČ:
 Dne: 19.04.2016

Rozpočet číslo: Zpracoval:

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky			0,00	8	Práce přesčas	0,00	
2		Montáž			0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	
3	PSV	Dodávky			0,00	10	Kulturní památka	0,00	
4		Montáž			103 244,94	11		0,00	
5	"N"	Dodávky			0,00			0,00	
6		Montáž			0,00			0,00	
7 ZRN (ř. 1-6)				103 244,94	12 DN (ř. 8-11)		0,00		
20 HZS				0,00	21 Kompl. činnost		0,00		
					13 Zařízení staveniště		0,00		
					14 Územní vlivy		0,00		
					15 Mimořádná doprava		0,00		
					16 Provozní vlivy		0,00		
					17 Ostatní		0,00		
					18 NUS z rozpočtu		0,00		
					19 NUS (ř. 13-18)		0,00		
					22 Ostatní náklady		0,00		

Projektant:

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22	103 244,94
24 15 %	0,00 DPH
25 21 %	103 244,94 DPH
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	124 926,34

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatel	0,00
28 Klouzávé dotazka	0,00
29 Zvýhodnění +-	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební opravy základní školy v obci Dřiten

Objekt: Přeložka teplovodu

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřiten

Zhotovitel:

Datum: 11.5.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	103 244,94
726	Přeložka teplovodu	183 244,94
	<u>Celkem</u>	<u>183 244,94</u>

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřiten
 Objekt: Přístavba teplovodu
 Část: JRSO

Objednatel: Obec Dřiten
 Zhotovitel: Datum: 11.5.2016

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D PSV									
Práce a dodávky PSV									
Přístavba teplovodu									
1	K	721	7251	Trubní rozvod	ks	1,000	86 350,00	86 350,00	21,0
2	K	721	7252	Zemní práce	ks	1,000	16 894,94	16 894,94	21,0
				Celkem				103 244,94	
								103 244,94	

ROZPOČET DÍLEH SO.03, SO.04, SO.05

OCENĚNO POLOŽKAMI URS

STAVBA ZS Díleň
OBJEKT: Přelozka vodovodu, Přelozka kanalizace, Přelozka teplovodu
OBJEDNATEL:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je přikontrolovat specifikaci materiálu a případně chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka ekce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabídkové ceně, bez ohledu na dílčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle URS, jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče, spojené s provedením díla, zejména zpracování skutečného provedení stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu, odpovídajícím zákonem způsobem, zajištění skládek a depozit, náklady na pasportizaci, čištění pracoviště a ostraňování případných škod na pracovišti a dalších plochách dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní obsluhy, stavby, výbudování zařízení staveniště, jeho provoz, a likvidaci po dokončení stavby, vytváření všech dotčených podzemních vedení s jejich ochranných pásem, projezdění křížení a přeložek nezdokumentovaných dotčených sítí s jejich provozovatelem včetně realizace těchto přeložek a křížení, ostraňování stávajících staveniště, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, náklady na zpracování technologických postupů, předpisů a plánů kontrol, provedení odpovídajících zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, plánu havarijních opatření, zpracování geometrického plánu provedeného díla, komerční činnosti, a další činnosti nutné pro plnění předmětu.

Číslo	Položka	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Rozměr	Jednotková sazba	Celková cena
-------	---------	----------------	----------------	----------	--------	------------------	--------------

PŘELOŽKA VODOVODU

827 Venkovní vodovod

1	871-01	dodávka potrubí PE100 DN90	m	13	13	248,6	3231,8
2	871-18	MTZ potrubí	m	13	13	409,2	5319,6
3	871-02	vypuštění vodovodu	soub	1	1	1650	1650
4		kolena 90° 45°	ks	2	1	982,3	1964,6
5	892-24	tisková zkouška	soub	1	1	1650	1650
6	892-23	proplach a dezinfekce	soub	1	1	1650	1650
7	871-13	geodetické vytyčení	soub	1	1	5500	5500
							20966

800 zemní práce

1	192-20	hloubení rýh do 60cm - hor.3(svažitý výkop)	m3	11,7	11,7	521,4	6100,38
2	192-01	plsek vč.dopravy	m3	2,7	2,7	715	1930,5
3	175-10	pliskové lože	m3	0,9	0,9	313,5	282,15
4	175-10	obsyp potrubí pískem	m3	1,8	1,8	313,5	564,3
5	192-02	výstražná folie vč.MTZ	m	15	15	11	165
6	174-10	zásep (výkop-obsyp-lože)	m3	9	9	79,97	719,73
7	162-30	Vodor.přemíst. Do 50m	m	11,7	11,7	33,22	388,674
8	162-70	Vodor.přemíst. Do 10km	m3	2,7	2,7	369,6	997,92
							11148,854

32 114,65

Číslo	Položka	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Rozměr	Jednot. K sazby	Celková cena

PŘELOŽKA KANALIZACE

1	894 - 04	827 Venkovní kanalizace					
2	894 - 05	vysazení šachty na bet. potrubí	soub	2		2200	4400
3	894 - 06	plastová šachta s poklopem D40	soub	4		9570	38280
4	452 311 121	montáž šachty s poklopem	soub	4		3300	13200
5	452 351 121	podkl. deska bet. pod šachty	m3	0,4		2596	1038,4
6	871 - 04	bednění pro podkl. deska bet. pod šachty	m2	0,8		368,5	294,8
7	871 31-3121	potrubí KG300	m	19		924	17556
8	871 - 07	MTZ do prům. 300	m	19		165	3135
9		geodetické vytyčení	soub	1		5500	5500
							83404,2
1	132 20-1102	800 zemní práce					
2	132 - 01	hroubení rýh do 60cm - hár. 3 (svažitý výkop)	m3	22,8		521,4	11887,92
3	175 10-1101	písk vč. dopravy	m3	3,42		715	2445,3
4	175 10-1101	pískové lože	m3	1,14		313,5	357,39
5	132 - 02	obsyp potrubí pískem	m3	2,28		313,5	714,78
6	174 10-1101	výstražná folie vč. MTZ	m	19		11	209
7	162 30-1102	zásep (výkop-obsyp-lože)	m3	19,38		79,97	1549,8188
8	162 70-1105	Vodor. přemíst. Dø 50m	m	22,8		33,22	757,416
		Vodor. přemíst. Do 10km	m3	3,42		369,6	1264,032
							19185,6566
							102 589,86

Číslo Položka	Zkrácený popis	Měna jednotk	Množství	Rozměr	Jednotk sazba	Celková cena
---------------	----------------	--------------	----------	--------	---------------	--------------

PŘELOŽKA TEPLOVODU

1	871-01	trubní rozvod				
2	871-18-1121	dodávka předizolovaného potrubí DN40	m	60	825	49500
3	871-02	MTZ potrubí	m	60	330	19800
4	734-29-2718	vypuštění potrubí	soub	1	1650	1650
5	882-24-1111	nápojení potrubí	ks	4	1650	6600
6	871-13	tlaková zkouška	soub	1	3300	3300
7		geodetické vytyčení	soub	1	5500	5500
						86350

1	132-20-1102	800 zemní práce	m3	14,4	521,4	7508,16
2	132-01	hloubení rýh do 60cm - hor.3(svažité výkop)	m3	5,4	715	3861
3	175-10-1101	písk v dopravě	m3	1,8	313,5	564,3
4	175-10-1101	pískové lože	m3	3,6	313,5	1128,6
5	132-02	obsyp potrubí pískem	m	30	16,5	495
6	174-10-1101	výstražná folie - vč.MTZ	m3	10,8	79,97	863,676
7	162-20-1102	zásyp (výkop-obsyp-lože)	m	14,4	33,22	478,368
8	162-20-1105	Vodor.přemíst. Do 50m	m3	5,4	369,6	1995,84
		Vodor.přemíst. Do 10km				16894,944
						103 244,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřten	JKSO	
Název objektu	Přeložka kabelového vedení NN	ECO	
Název části		Místo	
Objednatel	Obec Dřten	ICO	DIČ
Projektant	P. ateller JH s.r.o., Nádražní 249/II, Jindř. Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.l.	Počet	Náklady / 1 m.l.	Počet	Náklady / 1 m.l.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Mimořad. doprava	0,00		
4		Montáž	31 790,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00						18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRM (ř. 1-6)		31 790,00		12	DH (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 12-18)	0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00		
Projektant										D Celkové náklady			
Datum a podpis					Razítko					23 Součet 7, 12, 19-22		31 790,00	
										24 15 %		0,00 DPH	0,00
Objednatel					Razítko					25 21 %		31 790,00 DPH	6 675,90
										26 Cena s DPH (ř. 23-25)		38 465,90	
Datum a podpis					Razítko					E Připočty a odpočty			
Zhotovitel					Razítko					27 Dodávky objednatele		0,00	
										28 Klouzává doložka		0,00	
										29 Zvýhodnění +-		0,00	
Datum a podpis					Razítko								

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřiten

Objekt: Přeložka kabelového vedení NN

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřiten

Zhotovitel:

Datum: 11.6.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	31 790,00
748	Elektroinstalace	31 790,00
	<u>Celkem</u>	<u>31 790,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřhen
 Objekt: Přeložka kabelového vedení NN
 Část:
 JKSO:

Obědlnatel: Obec Dřhen
 Zhotovitel:
 Datum: 11.5.2016

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0	PSV			Práce a dodávky PSV				31 790,00	
D	746			Elektronistavce				31 790,00	
K	741	7461		Přeložka kabel. vedení NN - vč. zemi včetně souv. prací	m	34,000	935,00	31 790,00	21,0
				Celkem:				31 790,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřiten
 Název objektu: Vedlejší rozpočtové náklady
 Název části:

JKSO:
 EČO:
 Místo:
 IČO: DIČ:

Objednatel: Obec Dřiten
 Projektant: P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, Jindř. Hradec
 Zhotovitel:

Rozpočet číslo: Zpracoval:

Dne: 19.04.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B			Doplňkové náklady		C			Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00			
2		Montáž	0,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Územní vlivy	0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Mimořad. doprava	0,00			
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní	0,00			
6		Montáž	758 182,19						18	NUS z rozpočtu	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		758 182,19		12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 12-18)	0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	758 182,19
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	758 182,19 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	917 400,49

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřiten
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady
Čas:
JKSO:
Obec: Obec Dřiten
Zpracovatel:
Datum: 11.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
00	Vedlejší rozpočtové náklady	758 182,19
21-00	Vedlejší rozpočtové náklady	758 182,19
	CELKEM	758 182,19

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy základní školy v obci Dřívěň
 Objekt: Vedejší rozpočtové náklady

Části:
 JKSO:

Objednatel: Obec Dřívěň
 Zhotovitel:
 Datum: 11.5.2016

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Intenzivní celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D					Vedejší rozpočtové náklady				
D					Vedejší rozpočtové náklady				
21-M					Vedejší staveniště				
1	K	921	VRN3	Zařízení staveniště	ks	1,000	86 780,00	86 780,00	21,0
2	K	921	VRN9	Výdělání sítí	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
3	K	921	VRN90	Geodetické zaměření	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
4	K	921	VRN91	Rozpočtová rezervace 7 %	ks	1,000	638 922,19	638 922,19	21,0
5	K	921	VRN92	Dokumentace provedení stavby	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	21,0
Celkem					758 182,19				
Celkem					758 182,19				

STAVEBNÍ